СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Харашибирское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671350, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Харашибирь,
 ул. В.Иванова дом,36
телефон/факс 8 (30143) 28-592

РЕШЕНИЕ

Село Харашибирь		  № 58         от «08»  апреля    2022 г.

	О даче согласия на прием
имущества, находящегося  в собственности муниципального образования   «Мухоршибирский район» в собственность
муниципального образования сельское поселение«Харашибирское»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637 III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.21 Устава муниципального образования «Мухоршибирский район», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение«Харашибирское» решил:
1. Принять    в собственность жилой дом и земельный участок муниципального образования «Мухоршибирский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Харашибирское»  :
- жилой дом с кадастровым номером 03:14:220115:47 площадью  43,1 кв.м и земельный участок с кадастровым номером 03:14:220115:21 площадью 5800 кв.м, адрес (местоположение): Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Харашибирь, ул.Гагарина, д.20.
[bookmark: _GoBack]         2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования
сельского поселения	       Е.А.Иванов

Председатель Совета депутатов
МО СП «Харашибирское»                                                     Д.Д.Грузинцева